
 Uchwała Nr 7617/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Przemysławowi Piechockiemu Prezesowi 

Stowarzyszenia na Rzecz Spółdzielni Socjalnych z siedzibą w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                            

co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Przemysławowi Piechockiemu Prezesowi Stowarzyszenia na Rzecz 

Spółdzielni Socjalnych z siedzibą w Poznaniu pełnomocnictwa do podpisania umowy  

o dofinansowanie projektu pn. „Włącznik 2.0.” na podstawie konkursu Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej na inkubację i akcelerację innowacji społecznych                               

nr FERS.05.01-IZ.00-002/23 dla Priorytetu V Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego „Innowacje społeczne (innowacyjne działania społeczne)” oraz do podpisywania 

wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli dotyczących realizacji tego projektu. 

       

§ 2 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 7617/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Przemysławowi Piechockiemu Prezesowi 

Stowarzyszenia na Rzecz Spółdzielni Socjalnych z siedzibą w Poznaniu  

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą  Nr 7085/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

wyraził wolę podjęcia działań zmierzających do przystąpienia do projektu konkursowego  

pn. „Włącznik 2.0.”na podstawie konkursu Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej na 

inkubację i akcelerację innowacji społecznych nr FERS.05.01-IZ.00-002/23 dla Priorytetu V 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego „Innowacje społeczne 

(innowacyjne działania społeczne)” i realizacji tego projektu w roli Partnera. 

 

Liderem projektu jest Stowarzyszenie na Rzecz Spółdzielni Socjalnych z siedzibą w Poznaniu, 

Partnerem Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Poznaniu. Projekt na etapie oceny merytorycznej uzyskał ocenę pozytywną i został 

wybrany do dofinansowania. 

 

W celu usprawnienia współpracy pomiędzy stronami projektu niezbędne jest udzielenie 

pełnomocnictwa Panu Przemysławowi Piechockiemu Prezesowi Stowarzyszenia na Rzecz 

Spółdzielni Socjalnych z siedzibą w Poznaniu, w szczególności do podpisania umowy  

o dofinansowanie projektu oraz do bieżącej realizacji projektu.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


